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Deutsche Junioren-Meisterschaft

Junioren Damendegen Team GER DFB Junioren 02.12.2012

                                                                                         

Austragungsmodus

11 Mannschaften
Vorrunde            
3 sind von diesem Durchgang befreit 
2 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
5 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
8er Team KO mit Platz 1-4                                   

Technisches Direktorium Erich Ophüls                      Wettkampfmanager                               

Mariusz Strzalka                  Bundestrainer Junioren                         

Piotr Sozanski                    Bundestrainer Aktive                             



Deutsche Junioren-Meisterschaft

Junioren Damendegen Team              Waldkirch             02.12.2012              

Ergebnisliste 15:17 Seite: 1/1

    1. GER SB HEIDENHEIM             
WERNER Kristin            
EHLER Alexandra           
EHLER Olga                
HORNISCHER Anna           

    2. GER OFC BONN                  
REIMER Janna              
MORITZ Katja              
MAVRIDIS Sofia            
DI TELLA Isabel           

    3. GER FC OFFENBACH              
MARX Benita               
STAHLBERG Nadine          
PLACHTA Florina           
STECH Abigail             

    4. GER WMTV SOLINGEN             
SEHER Annika              
TREUDT-GÖSSER Kim         
WEILER Yvonne             

    5. GER FC TBB                    
VOLLRATH Shirin           
NAHM Alina                
DERR Patricia             
PIESCH Hannah             

    6. GER UFC FRANKFURT             
JONAS Anna                
WEITBRECHT Sophia         
HESDAHL Joanna            
JUNG Katharina-Sophia     

    7. GER STG KREFELD/RHEYDT        
DU Ya Li                  
ODENTHAL Lisa Marie       
MAKHOVSKA Florina         

    8. GER WESTFALEN                 
ENDERS Henrike            
SCHMIDT Johanna           
COUROUBLE Marie           
GEISBAUER Lea-Marie       

    9. GER STG REUTLI/ULM            
TRAUB Hannah              
SOMMER Katrin             
FINGERLE Lisa             
REMPFER Saskia            

  10. GER STG DITZINGEN/SCHWENNINGEN
ZIEGLER Mareike           
MANTAI Karina             
ERDMENGER Maria           
LIPPERT Melanie           

  11. GER BAYERN                    
WITTMANN Sarah            
MENZEL Marion             
ULM Anna-Lea              
STILL Irena               



Deutsche Junioren-Meisterschaft

Junioren Damendegen Team Waldkirch 02.12.2012
Vorrunde Seite:  1

                                                                                                                               

Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 
                                                                                                                               

Runde   1

   7 WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen --- 45 45 45 3 3 1,000 135 126    9 1.

  11 WESTFALEN GER Westfalen I 42 --- 45 42 1 3 0,333 129 124    5 3.
  14 STG DITZINGEN/SCHWENNIN GER STG DITZ/SCHW 44 34 --- 19 0 3 0,000  97 135  -38 4.

   6 OFC BONN GER OFC Bonn 40 45 45 --- 2 3 0,666 130 106   24 2.

Runde   2

   3 UFC FRANKFURT GER UFC Frankfurt --- 45 45 45 3 3 1,000 135 110   25 1.
  14 STG REUTLI/ULM GER STG REUTL/ULM 36 --- 45 42 1 3 0,333 123 121    2 3.

   2 BAYERN GER Bayern I 32 33 --- 24 0 3 0,000  89 135  -46 4.
   8 STG KREFELD/RHEYDT GER STG KREF/RHEY 42 43 45 --- 2 3 0,666 130 111   19 2.
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Deutsche Junioren-Meisterschaft

Junioren Damendegen Team              Waldkirch             02.12.2012              

Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  11 SB HEIDENHEIM           GER
  13 FC OFFENBACH            GER
  45 FC TBB                  GER
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Deutsche Junioren-Meisterschaft
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Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 15:17 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. SB HEIDENHEIM            GER Heidenheimer SB   Aufsteiger
   2. FC OFFENBACH             GER FC Offenbach      Aufsteiger
   3. FC TBB                   GER FC TBB            Aufsteiger
   4. UFC FRANKFURT            GER UFC Frankfurt      3  3 1.000 135 110   25 Aufsteiger
   5. WMTV SOLINGEN            GER WMTV Solingen      3  3 1.000 135 126    9 Aufsteiger
   6. OFC BONN                 GER OFC Bonn           3  2 0.666 130 106   24 Aufsteiger
   7. STG KREFELD/RHEYDT       GER STG KREF/RHEY      3  2 0.666 130 111   19 Aufsteiger
   8. WESTFALEN                GER Westfalen I        3  1 0.333 129 124    5 Aufsteiger
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Junioren Damendegen Team              Waldkirch             02.12.2012              
Direktauscheidung 15:17 Seite: 1/1

Reihenfolge der Letzten 8

 1. SB HEIDENHEIM         GER Heidenheimer SB        9.
 2. FC OFFENBACH          GER FC Offenbach          10.
 3. FC TBB                GER FC TBB                11.
 4. UFC FRANKFURT         GER UFC Frankfurt         12.
 5. WMTV SOLINGEN         GER WMTV Solingen         13.
 6. OFC BONN              GER OFC Bonn              14.
 7. STG KREFELD/RHEYDT    GER STG KREF/RHEY         15.
 8. WESTFALEN             GER Westfalen I           16.

Tableau 8/4 Halbfinale

 1 SB HEIDENHEIM     GER Heidenheimer S V 45
 8 WESTFALEN         GER Westfalen I   D 24

 5 WMTV SOLINGEN     GER WMTV Solingen V 45
 4 UFC FRANKFURT     GER UFC Frankfurt D 44

 3 FC TBB            GER FC TBB        D 28
 6 OFC BONN          GER OFC Bonn      V 45

 7 STG KREFELD/RHEYDT GER STG KREF/RHEY D 22
 2 FC OFFENBACH      GER FC Offenbach  V 45

SB HEIDENHEIM       V 45
WMTV SOLINGEN       D 36

OFC BONN            V 45
FC OFFENBACH        D 44

Finale (Platz 1 und 2)

SB HEIDENHEIM       V 45
OFC BONN            D 40

Platz 3 und 4

WMTV SOLINGEN       D 26
FC OFFENBACH        V 45

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. SB HEIDENHEIM             GER Heidenheimer SB       
  2. OFC BONN                  GER OFC Bonn              
  3. FC OFFENBACH              GER FC Offenbach          
  4. WMTV SOLINGEN             GER WMTV Solingen         
  5. FC TBB                    GER FC TBB                
  6. UFC FRANKFURT             GER UFC Frankfurt         
  7. STG KREFELD/RHEYDT        GER STG KREF/RHEY         
  8. WESTFALEN                 GER Westfalen I           



Deutsche Junioren-Meisterschaft

Junioren Damendegen Team              Waldkirch             02.12.2012              

Dokumentation der Mannschaftskämpfe 15:17 Seite: 1/

                              WMTV SOLINGEN OFC BONN:45 40

SEHER Annika               5  5 :  4  4 MORITZ Katja
WEILER Yvonne              5  10 :  7  3 DI TELLA Isabel
TREUDT-GÖSSER Kim          2  12 :  8  1 MAVRIDIS Sofia
WEILER Yvonne              4  16 :  11  3 MORITZ Katja
SEHER Annika               2  18 :  11  0 MAVRIDIS Sofia
TREUDT-GÖSSER Kim          6  24 :  16  5 DI TELLA Isabel
WEILER Yvonne              1  25 :  19  3 MAVRIDIS Sofia
TREUDT-GÖSSER Kim          4  29 :  22  3 REIMER Janna
SEHER Annika               16  45 :  40  18 DI TELLA Isabel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG DITZINGEN/SCHWENNI WESTFALEN:34 45

ZIEGLER Mareike            5  5 :  1  1 SCHMIDT Johanna
ERDMENGER Maria            3  8 :  10  9 ENDERS Henrike
MANTAI Karina              3  11 :  13  3 COUROUBLE Marie
ERDMENGER Maria            2  13 :  20  7 SCHMIDT Johanna
ZIEGLER Mareike            8  21 :  25  5 COUROUBLE Marie
MANTAI Karina              2  23 :  30  5 ENDERS Henrike
LIPPERT Melanie            3  26 :  33  3 COUROUBLE Marie
MANTAI Karina              3  29 :  40  7 SCHMIDT Johanna
ZIEGLER Mareike            5  34 :  45  5 ENDERS Henrike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG DITZINGEN/SCHWENNI WMTV SOLINGEN:44 45

ZIEGLER Mareike            5  5 :  4  4 SEHER Annika
ERDMENGER Maria            4  9 :  10  6 TREUDT-GÖSSER Kim
MANTAI Karina              3  12 :  10  0 WEILER Yvonne
ERDMENGER Maria            2  14 :  13  3 SEHER Annika
ZIEGLER Mareike            4  18 :  17  4 WEILER Yvonne
MANTAI Karina              4  22 :  22  5 TREUDT-GÖSSER Kim
ERDMENGER Maria            9  31 :  35  13 WEILER Yvonne
MANTAI Karina              4  35 :  39  4 SEHER Annika
ZIEGLER Mareike            9  44 :  45  6 TREUDT-GÖSSER Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WESTFALEN OFC BONN:42 45

ENDERS Henrike             5  5 :  5  5 DI TELLA Isabel
GEISBAUER Lea-Marie        5  10 :  8  3 REIMER Janna
SCHMIDT Johanna            4  14 :  15  7 MAVRIDIS Sofia
GEISBAUER Lea-Marie        3  17 :  20  5 DI TELLA Isabel
ENDERS Henrike             8  25 :  23  3 MAVRIDIS Sofia
SCHMIDT Johanna            5  30 :  29  6 REIMER Janna
GEISBAUER Lea-Marie        4  34 :  35  6 MAVRIDIS Sofia
SCHMIDT Johanna            0  34 :  40  5 DI TELLA Isabel
ENDERS Henrike             8  42 :  45  5 REIMER Janna

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG DITZINGEN/SCHWENNI OFC BONN:19 45

ZIEGLER Mareike            5  5 :  3  3 MORITZ Katja
ERDMENGER Maria            3  8 :  10  7 DI TELLA Isabel
MANTAI Karina              3  11 :  15  5 MAVRIDIS Sofia
ERDMENGER Maria            1  12 :  20  5 MORITZ Katja
ZIEGLER Mareike            1  13 :  25  5 MAVRIDIS Sofia
MANTAI Karina              2  15 :  30  5 DI TELLA Isabel
LIPPERT Melanie            2  17 :  35  5 MAVRIDIS Sofia
MANTAI Karina              1  18 :  40  5 REIMER Janna
ZIEGLER Mareike            1  19 :  45  5 DI TELLA Isabel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WMTV SOLINGEN WESTFALEN:45 42

SEHER Annika               3  3 :  4  4 SCHMIDT Johanna
WEILER Yvonne              7  10 :  10  6 ENDERS Henrike
TREUDT-GÖSSER Kim          5  15 :  13  3 GEISBAUER Lea-Marie
WEILER Yvonne              3  18 :  18  5 SCHMIDT Johanna
SEHER Annika               0  18 :  18  0 GEISBAUER Lea-Marie
TREUDT-GÖSSER Kim          11  29 :  29  11 ENDERS Henrike
WEILER Yvonne              6  35 :  32  3 GEISBAUER Lea-Marie
TREUDT-GÖSSER Kim          5  40 :  37  5 SCHMIDT Johanna
SEHER Annika               5  45 :  42  5 ENDERS Henrike



Deutsche Junioren-Meisterschaft
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Dokumentation der Mannschaftskämpfe 15:18 Seite: 2/4

                              STG KREFELD/RHEYDT UFC FRANKFURT:42 45

ODENTHAL Lisa Marie        3  3 :  5  5 WEITBRECHT Sophia
DU Ya Li                   3  6 :  10  5 JONAS Anna
MAKHOVSKA Florina          6  12 :  15  5 JUNG Katharina-Sophia
DU Ya Li                   2  14 :  20  5 WEITBRECHT Sophia
ODENTHAL Lisa Marie        6  20 :  25  5 JUNG Katharina-Sophia
MAKHOVSKA Florina          4  24 :  30  5 JONAS Anna
DU Ya Li                   9  33 :  35  5 HESDAHL Joanna
MAKHOVSKA Florina          2  35 :  40  5 WEITBRECHT Sophia
ODENTHAL Lisa Marie        7  42 :  45  5 JONAS Anna

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG REUTLINGEN/ULM BAYERN:45 33

TRAUB Hannah               5  5 :  5  5 MENZEL Marion
FINGERLE Lisa              2  7 :  10  5 WITTMANN Sarah
SOMMER Katrin              8  15 :  11  1 STILL Irena
FINGERLE Lisa              5  20 :  16  5 MENZEL Marion
TRAUB Hannah               5  25 :  21  5 STILL Irena
SOMMER Katrin              5  30 :  24  3 WITTMANN Sarah
FINGERLE Lisa              4  34 :  24  0 STILL Irena
SOMMER Katrin              6  40 :  25  1 MENZEL Marion
TRAUB Hannah               5  45 :  33  8 WITTMANN Sarah

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT BAYERN:45 32

WEITBRECHT Sophia          5  5 :  5  5 MENZEL Marion
JUNG Katharina-Sophia      4  9 :  10  5 WITTMANN Sarah
JONAS Anna                 6  15 :  10  0 STILL Irena
JUNG Katharina-Sophia      5  20 :  12  2 MENZEL Marion
WEITBRECHT Sophia          5  25 :  14  2 STILL Irena
JONAS Anna                 5  30 :  17  3 WITTMANN Sarah
JUNG Katharina-Sophia      2  32 :  18  1 STILL Irena
JONAS Anna                 8  40 :  28  10 MENZEL Marion
WEITBRECHT Sophia          5  45 :  32  4 WITTMANN Sarah

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG KREFELD/RHEYDT STG REUTLINGEN/ULM:43 42

ODENTHAL Lisa Marie        5  5 :  4  4 SOMMER Katrin
MAKHOVSKA Florina          4  9 :  10  6 TRAUB Hannah
DU Ya Li                   5  14 :  15  5 FINGERLE Lisa
MAKHOVSKA Florina          2  16 :  18  3 SOMMER Katrin
ODENTHAL Lisa Marie        4  20 :  25  7 FINGERLE Lisa
DU Ya Li                   1  21 :  30  5 TRAUB Hannah
MAKHOVSKA Florina          10  31 :  33  3 FINGERLE Lisa
DU Ya Li                   2  33 :  35  2 SOMMER Katrin
ODENTHAL Lisa Marie        10  43 :  42  7 TRAUB Hannah

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG KREFELD/RHEYDT BAYERN:45 24

ODENTHAL Lisa Marie        5  5 :  3  3 WITTMANN Sarah
MAKHOVSKA Florina          5  10 :  6  3 MENZEL Marion
DU Ya Li                   5  15 :  8  2 STILL Irena
MAKHOVSKA Florina          5  20 :  10  2 WITTMANN Sarah
ODENTHAL Lisa Marie        5  25 :  10  0 STILL Irena
DU Ya Li                   5  30 :  17  7 MENZEL Marion
MAKHOVSKA Florina          5  35 :  18  1 STILL Irena
DU Ya Li                   5  40 :  21  3 WITTMANN Sarah
ODENTHAL Lisa Marie        5  45 :  24  3 MENZEL Marion

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT STG REUTLINGEN/ULM:45 36

WEITBRECHT Sophia          5  5 :  4  4 SOMMER Katrin
JUNG Katharina-Sophia      5  10 :  9  5 TRAUB Hannah
JONAS Anna                 5  15 :  12  3 FINGERLE Lisa
JUNG Katharina-Sophia      5  20 :  18  6 SOMMER Katrin
WEITBRECHT Sophia          5  25 :  19  1 FINGERLE Lisa
JONAS Anna                 5  30 :  23  4 TRAUB Hannah
JUNG Katharina-Sophia      5  35 :  27  4 FINGERLE Lisa
JONAS Anna                 5  40 :  31  4 SOMMER Katrin
WEITBRECHT Sophia          5  45 :  36  5 TRAUB Hannah
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8er Tableau                   SB HEIDENHEIM WESTFALEN:45 24

EHLER Alexandra            5  5 :  0  0 SCHMIDT Johanna
EHLER Olga                 5  10 :  5  5 ENDERS Henrike
WERNER Kristin             3  13 :  8  3 COUROUBLE Marie
EHLER Olga                 6  19 :  13  5 SCHMIDT Johanna
EHLER Alexandra            6  25 :  14  1 COUROUBLE Marie
WERNER Kristin             5  30 :  19  5 ENDERS Henrike
EHLER Olga                 4  34 :  20  1 GEISBAUER Lea-Marie
WERNER Kristin             6  40 :  21  1 SCHMIDT Johanna
EHLER Alexandra            5  45 :  24  3 ENDERS Henrike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   WMTV SOLINGEN UFC FRANKFURT:45 44

SEHER Annika               5  5 :  2  2 JONAS Anna
WEILER Yvonne              3  8 :  10  8 WEITBRECHT Sophia
TREUDT-GÖSSER Kim          7  15 :  14  4 JUNG Katharina-Sophia
WEILER Yvonne              5  20 :  18  4 JONAS Anna
SEHER Annika               3  23 :  18  0 JUNG Katharina-Sophia
TREUDT-GÖSSER Kim          6  29 :  26  8 WEITBRECHT Sophia
WEILER Yvonne              6  35 :  30  4 HESDAHL Joanna
TREUDT-GÖSSER Kim          5  40 :  35  5 JONAS Anna
SEHER Annika               5  45 :  44  9 WEITBRECHT Sophia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   OFC BONN FC TBB:45 28

DI TELLA Isabel            5  5 :  3  3 VOLLRATH Shirin
MAVRIDIS Sofia             2  7 :  6  3 PIESCH Hannah
REIMER Janna               3  10 :  9  3 DERR Patricia
MAVRIDIS Sofia             4  14 :  11  2 VOLLRATH Shirin
DI TELLA Isabel            5  19 :  13  2 DERR Patricia
REIMER Janna               10  29 :  18  5 PIESCH Hannah
MAVRIDIS Sofia             5  34 :  23  5 DERR Patricia
REIMER Janna               6  40 :  26  3 VOLLRATH Shirin
DI TELLA Isabel            5  45 :  28  2 PIESCH Hannah

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   FC OFFENBACH STG KREFELD/RHEYDT:45 22

PLACHTA Florina            5  5 :  1  1 DU Ya Li
STECH Abigail              5  10 :  3  2 ODENTHAL Lisa Marie
MARX Benita                5  15 :  5  2 MAKHOVSKA Florina
STECH Abigail              5  20 :  8  3 DU Ya Li
PLACHTA Florina            5  25 :  11  3 MAKHOVSKA Florina
MARX Benita                5  30 :  12  1 ODENTHAL Lisa Marie
STECH Abigail              5  35 :  12  0 MAKHOVSKA Florina
MARX Benita                5  40 :  14  2 DU Ya Li
PLACHTA Florina            5  45 :  22  8 ODENTHAL Lisa Marie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    SB HEIDENHEIM WMTV SOLINGEN:45 36

EHLER Alexandra            5  5 :  3  3 SEHER Annika
EHLER Olga                 5  10 :  9  6 TREUDT-GÖSSER Kim
WERNER Kristin             5  15 :  12  3 WEILER Yvonne
EHLER Olga                 2  17 :  14  2 SEHER Annika
EHLER Alexandra            8  25 :  19  5 WEILER Yvonne
WERNER Kristin             3  28 :  28  9 TREUDT-GÖSSER Kim
EHLER Olga                 7  35 :  33  5 WEILER Yvonne
WERNER Kristin             0  35 :  33  0 SEHER Annika
EHLER Alexandra            10  45 :  36  3 TREUDT-GÖSSER Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    OFC BONN FC OFFENBACH:45 44

DI TELLA Isabel            2  2 :  1  1 PLACHTA Florina
MORITZ Katja               7  9 :  10  9 STECH Abigail
REIMER Janna               4  13 :  15  5 MARX Benita
MORITZ Katja               4  17 :  20  5 PLACHTA Florina
DI TELLA Isabel            8  25 :  23  3 MARX Benita
REIMER Janna               5  30 :  25  2 STECH Abigail
MAVRIDIS Sofia             4  34 :  32  7 MARX Benita
REIMER Janna               4  38 :  36  4 PLACHTA Florina
DI TELLA Isabel            7  45 :  44  8 STAHLBERG Nadine
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Platz 3/4                     WMTV SOLINGEN FC OFFENBACH:26 45

SEHER Annika               1  1 :  5  5 PLACHTA Florina
WEILER Yvonne              3  4 :  10  5 STAHLBERG Nadine
TREUDT-GÖSSER Kim          7  11 :  15  5 MARX Benita
WEILER Yvonne              5  16 :  20  5 PLACHTA Florina
SEHER Annika               5  21 :  25  5 MARX Benita
TREUDT-GÖSSER Kim          2  23 :  30  5 STAHLBERG Nadine
WEILER Yvonne              0  23 :  35  5 MARX Benita
TREUDT-GÖSSER Kim          0  23 :  40  5 PLACHTA Florina
